尼崎市陸上競技協会　各位

～前売り券　特別販売について～

　平素、当協会に対しましてご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

　さて、兵庫リレーカーニバル実行委員会から前売り券特別販売の案内が届きました。

つきましては、前売り券を希望される方は、4月13日（金）までに下記へご連絡下さい。

当協会としてまとめて実行委員会へ申込みをし、その後、申込をされました方に前売り券を郵送いた

しますので、どうぞご利用下さい。ただし、申込は当協会登録会員様に限らせていただきますので、

あらかじめご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

１．前売り券

　 当日券 前売り券

一般 1,600円 1,000円
中・高生 1,000円 600円

２．申込方法
①別紙に区分(一般か中・高生）とそれぞれの希望枚数、それぞれの合計金額、申込者

　 の住所・氏名・連絡先電話番号等を記入し、下記まで申し込んで下さい。

②代金についても期日までに、下記の方法で入金して下さい。入金の確認ができないも

   のは申し込みしませんのでご注意下さい。

   また、現金書留は処理が煩雑になりますのでご遠慮下さい。

③前売り券郵送にかかる費用（封筒、郵送代）は当協会が負担します。

３．申込先

〒６６０－０８０２

尼崎市長洲中通２－１７－４６　　県立尼崎小田高等学校　内

　　尼崎市陸上競技協会　事務局　　植杉　賢宏　宛

ＴＥＬ（０６）６４８８－５３３５

ＦＡＸ（０６）６４８８－５３３７

４．代金振込先（ゆうちょ銀行）

記号　　１４３８０－２ 番号　　４６２６０７２１

名義　　尼崎市陸上競技協会　理事長　　　竹川　淳

尼崎市陸上競技協会

協会価格

800円
400円

　　　 ※小学生以下は無料

※4/21(土)は無料、22(日）は有料

第60回兵庫リレーカーニバル

以下のとおり、入場券を申込みますのでよろしくお願いします。

１．購入希望内容

単 価
枚 数
合 計
総 計

２．申込者情報 ※当協会で厳重に管理します。

※申込者と振込者は同一者でお願いします。

３．申込方法

①区分(一般か中・高生）のそれぞれの希望枚数、それぞれの合計金額、申込者
　 の住所・氏名・連絡先電話番号等を記入し、下記まで申し込んで下さい。
②代金についても期日までに、下記の方法で入金して下さい。入金の確認ができ
   ないものは申し込みしませんのでご注意下さい。
　 また、現金書留は処理が煩雑になりますのでご遠慮下さい。
③前売り券郵送にかかる費用（封筒、郵送代）は当協会が負担します。

４．申込先 ※4月12日(木)まで

〒６６０－０８０２
　　尼崎市長洲中通２－１７－４６　　県立尼崎小田高等学校　内

　　尼崎市陸上競技協会　事務局　　植杉　賢宏　宛
ＴＥＬ（０６）６４８８－５３３５
ＦＡＸ（０６）６４８８－５３３７

５．代金振込先（ゆうちょ銀行） ※4月12日（木）まで

記号　　１４３８０－２ 番号　　４６２６０７２１
名義　　尼崎市陸上競技協会　理事長　　　竹川　淳

き り と り せ ん

兵庫リレーカーニバル前売り券購入希望書

尼崎市陸上競技協会会員様専用

一　　般 中・高生
　　　　800　 　円 　　　　400　 　円
　　　　　　　　  枚 　　　　　　　　  枚
　　　　　　　　  円 　　　　　　　　  円

　　　　　　　　  円

郵便番号 　　　　－
住　 所

上記不在の場合 　　（　　　）　　　　　　－

氏　 名 22年度登録番号

連絡先 　　（　　　）　　　　　　－